
1/2

24 prosince, 2023

To, co je nyní realizováno v EU, má být časem aplikováno
na celý svět (video)

necenzurovanapravda.cz/2023/12/to-co-je-nyni-realizovano-v-eu-ma-byt-casem-aplikovano-na-cely-svet-video

O vytvoření jedné světové vlády se opakovaně zmiňují vysoce
postavení globalisté i jejich loutky. Někdy jen v náznaku, jindy přímo. V
menším si to již roky zkouší na EU, jejímž cílem je totální likvidace
evropských národů a národních států, výměna obyvatel a zavedení
jednoho superstátu pod kuratelou Bruselu.

Ve videu níže se můžete podívat na zajímavé shrnutí cílů EU, která již
ukrojila značný díl suverenity většiny evropských národů.

Dnes je již více než 80% hlasování v parlamentech evropských zemí
věnováno různým zákonům, směrnicím, normám a regulacím, které
přichází z EU.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/12/to-co-je-nyni-realizovano-v-eu-ma-byt-casem-aplikovano-na-cely-svet-video/


2/2

Evropské země již došly do stádia, kdy mají v mnoha ohledech menší
suverenitu ve vztahu k Bruselu než jednotlivé státy USA ve vztahu k
Washingtonu.

Tato suverenita je s tichým souhlasem obyvatelstva ukrajována stále
víc a nyní je již skutečně jen velmi nepatrná. Pomáhají tomu i sami
Evropané, volící loutky globálních elit a podporující setrvání v tomto
spolku.

Přitom není nijak těžké tyto loutky odhalit, nejedna se pyšně hlásí k
organizaci, přes kterou si ji globalisté vodí: ať už jde o WEF, Trilaterální
komisi, Bilderberg či Aspen institut.

Jaký byl tedy skutečný cíl těch, kdo EU založili a jejich následovníků?
To se dozvíte ve videu níže. Video bylo natočeno před  několika měsíci,
takže některé údaje, týkající se ukrajinského konfliktu, jsou již
zastaralé.

Nicméně podstatná je ve videu ta část, která jasně upozorňuje na to,
jaké jsou cíle EU (či spíše těch, kdo ji ve skutečnosti ovládají) a dozvíte
se více i o loutkách, které jsou na nejvyšší posty v EU dosazovány.

Video je německy s českými titulky.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 5 Průměrně: 4]

 
 


